公告编号：2024-097

证券代码：834567         证券简称：ST科芯元        主办券商：中信建投

中科芯元科技股份有限公司

关于全资子公司银行账户冻结进展信息的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、银行账户被冻结的基本情况

2024年7月12日公司披露了全资子公司银行账户新增冻结13800000.00元，为北京

百度网讯科技有限公司（以下简称“北京百度”）起诉公司、全资子公司技术服务合

同纠纷案，申请保全冻结，北京市海淀区人民法院依据（2024）京0108民初23958

号之一裁定冻结子公司银行账户13800000元。

二、被冻结账户信息

账户名称：北京中科软件有限公司

开户银行：中国建设银行股份有限公司北京万柳分行

银行账号：1105*************4

账户性质：基本户

新增拟冻结金额：13，800，000.00元

新增实际冻结金额：0元（因账户没有可冻结的资金，因此新增实际冻结

金额为0元，后续如有资金入账，将直接被冻结）

账户名称：北京中科软件有限公司

开户银行：中国民生银行股份有限公司万柳支行

银行账号：609****8

账户性质：一般户

新增拟冻结金额：13，800，000.00元

新增实际冻结金额：0元（因账户没有可冻结的资金，因此新增实际冻结

金额为0元，后续如有资金入账，将直接被冻结）

公告编号：2024-097

三、银行账户冻结原因

 北京百度起诉公司、全资子公司技术服务合同纠纷案，申请保全冻结，北京市

海淀区人民法院依据（2024）京0108民初23958号之一裁定冻结子公司银行账户

13800000元。

四、银行账户冻结对公司的后续影响

如果不能及时解决，将影响公司正常经营。

五、备查文件

《北京市海淀区人民法院民事裁定书》《民事起诉状》

中科芯元科技股份有限公司

董事会

2024 年10月24日